
 

 

 

 
  Stránka 1 z 8 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

125/2013 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.25/02.0044 

Název projektu: Zkvalitnění výchovně vzdělávací a zdravotně rehabilitační 

péče o ţáky s kombinovanými vadami 

Název veřejné zakázky: Nákup SW a PC techniky 

Předmět veřejné zakázky 

(sluţba/dodávka/stavební 

práce) : 

 

Dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

21. 11. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Soukromá základní škola speciální pro ţáky s více vadami, 

Ostrava, s.r.o. 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo zadavatele: Ţelezárenská 800/5, Ostrava – Mariánské Hory, 709 00 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Dagmar Mazáková 

Tel.: 596621283, 602753747 

E-mail: DagmarMazakova@seznam.cz 

 

IČ zadavatele: 25 37 37 90 

DIČ zadavatele: CZ 25 37 37 90 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Ivo Výtisk 

Tel.: 596621283, 737117451 

E-mail: IvoVytisk@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 27. 11. 2013 v 00.00 

Ukončení příjmu nabídek: 12. 12. 2013 v 16.00 

Poštou nebo osobně na adresu zadavatele: 

Soukromá základní škola speciální pro ţáky s více vadami, 

Ostrava, s.r.o., Ţelezárenská 800/5, Ostrava – Mariánské 

Hory, 709 00 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Obecné požadavky: 

Níţe uvedená specifikace znamená vţdy minimální 

technickou úroveň dané poloţky, pokud není stanoveno 

jinak.  

Z důvodu zajištění kompatibility s jiţ pouţívanými 

zařízeními a systémy a přizpůsobení provozu zadavatele 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:DagmarMazakova@seznam.cz
mailto:IvoVytisk@seznam.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 8 

zadavatel vyţaduje operační systém Microsoft Windows, 

kancelářský software Microsoft Office a tablety Apple 

iPad. Pokud se v zadávací dokumentaci objevují nějaká jiná 

komerční označení, obchodní názvy nebo jiná specifická 

označení mající vztah ke konkrétnímu výrobci nebo 

dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného 

standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky 

a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Specifikace jednotlivých částí zakázky: 

1. Kancelářský balík MS Office 2010 nebo vyšší – CZ 

verze, 64 bit, časově neomezená licence pro legální 

vyuţití na 3 ks počítačů na základní škole, musí 

obsahovat Word, Excel, PowerPoint, Outlook 

2. Antivirový program – CZ verze, 64 bit, licence na 

min. 24 měsíců pro legální vyuţití na 3 ks počítačů na 

základní škole - kompletní ochrana pro notebook 

(antivir, firewall, antispam, antispyware) 

3. Notebook – 3 ks; parametry a specifikace:  

- procesor – PassMark CPU Mark: 3998 bodů a více, 

SiSoft Sandra Dhrystone (MIPS): 53262,7 MIPS a 

více, SiSoft Sandra Whetstone (MFLOPS): 37802,7 

MFLOPS a více 

- operační paměť min. 4GB 

- HDD min 640 GB 

- optická mechanika DVDRW 

- display 15,6“ LED, lesklý nebo matný, rozlišení min. 

1366x768 

- grafická karta - 3DMark Ice Storm GPU: 71142 bodů 

a více, 3DMark 11 P GPU: 1061.5 bodů a více, 

3DMark06: 8203 bodů a více 

- 3x USB z toho min. 1x USB 3.0 

- lan; wlan; bluetooth 

- VGA výstup; HDMI výstup 

- webová kamera 

- čtečka paměťových karet 

- reproduktory; mikrofon 

- sluchátkový výstup; vstup pro mikrofon 

- operační systém Windows 7 nebo 8, CZ verze, 64 bit 

4. Klávesnice s myší – 3 ks; české znaky, multimediální, 

bezdrátová, nano USB přijímač 

5. Brašna pro notebook 15,6“ – 3 ks; dobře 

polstrovaná, popruh na rameno, kovové karabiny, 

vnitřní kapsy na CD, myš, vizitky, tuţky, přední kapsa 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 8 

na další příslušenství  

6. Hi-Fi mikrosystém – 3 ks; dvoupásmové 

reproduktory min. 2 x 40 W, FM tuner s RDS, 

přehrávání CD a DVD, MP3, WMA, vstupy USB, 

AUX, HDMI, sluchátkový výstup, dálkové ovládání 

7. USB Flash disk – 5ks; 16 GB, USB 3.0, kompatibilní 

s USB 2.0 a USB 1, podpora Windows XP, Vista, 7, 8 

8. Multifunkční laserová černobílá tiskárna – 2 ks; 

síťová, A4, kopírka, fax, barevný skener, duplexní tisk, 

rychlost tisku min. 29 str./min a lepší, rozlišení tisku 

600 x 600 DPI a lepší, optické rozlišení skeneru 600x 

600 DPI a lepší, min. základní CPU, min. základní 

paměť 

9. Dotykový tablet Apple iPad – 15 ks; MID tablet 4. 

generace nebo iPad Air, česká verze, 32 GB a vyšší, 

wifi, černý nebo šedý 

10. Obal na iPad – 15 ks; ochranný obal pro výše 

uvedený iPad - z materiálu, který tlumí nárazy a pády 

na zem, ergonomické gripy pro snadnější drţení, 

otvory pro ovládací prvky tabletu, barva bude 

upřesněna zadavatelem - dle aktuálních moţností 

dodavatele 

11. Ochranná fólie na iPad – 15 ks; ochranná fólie pro 

výše uvedený iPad, poţadujeme plnou průhlednost 

fólie, která nezpůsobí změnu barev displeje, a vysokou 

odolnost ochranné fólie 

12. Pero stylus pro iPad – 30 ks; kvalitní stylus pro psaní 

na iPad 4. generace nebo iPad Air, tenký hrot 

zakončený kuličkou pro tenkou linku, materiál kov a 

plast nebo kov a guma  

13. Digitální fotoaparát a paměťová karta – 2 ks; 

fotoaparát s CCD min. 16 Mpx, min. 5x optický zoom, 

světelnost objektivu f/3,2–6.9 (28-140 mm) nebo lepší, 

slot na SDHC/SDXC paměťové karty, provoz na Li-

ion baterie; + paměťová karta SDHC min. 16 GB class 

min. 10 

14. Obal na fotoaparát – 2 ks; vhodný pro výše uvedený 

fotoaparát, vodě odolný materiál, dobře polstrovaný, 

zapínání na zip, vnitřní kapsička na paměťovou kartu, 

poutko na zavěšení na opasek, popruh na rameno nebo 

na krk s kovovými karabinami 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 8 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
294.409,- Kč bez DPH 

356.235,- Kč s DPH 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu, nejedná o zadávací řízení 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Předpokládaný termín dodání předmětu plnění:  

do 15. 1. 2014. 

 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místem dodání/převzetí plnění je sídlo zadavatele: 

Ţelezárenská 800/5, Ostrava – Mariánské Hory, 709 00 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem pro výběrové řízení je 

celková nejniţší nabídnutá cena zboţí bez DPH. 

Hodnocení vychází z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost. Za nabídkovou cenu se povaţuje 

cena plnění celého předmětu veřejné zakázky, tj. celková 

nabídková cena bez DPH. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Nabídka musí obsahovat tyto dokumenty: 

a) čestné prohlášení uchazeče dle vzoru v příloze č. 1 

b) kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

poţadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídky musí být podány písemně poštou nebo osobně na 

místo dodání zakázky, a to ve lhůtě pro podání nabídky. 

Poţadavek na písemnou formu je povaţován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Doporučená forma nabídky: 

Nabídka bude svázána a uzavřena v obálce označené 

NEOTVÍRAT-VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „EU4-2“ 
Obsah nabídky:  

1. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

(viz Požadavky na prokázání splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele) a údaje o kontaktní osobě (viz 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče) 

2. Specifikace předmětu zakázky včetně nabídkové ceny:  

- bude uvedena celková cena bez DPH a včetně DPH 

- bude uveden rozpočet s dílčími poloţkami 

jednotlivých zařízení dle specifikace, vţdy bez DPH 

a včetně DPH 

- všechny ceny budou v Kč; jedná se o ceny nejvýše 

přípustné a nepřekročitelné, které zahrnují úplnou 

dodávku uvedených zařízení a jejich dopravu do sídla 



 

 

 

 
  Stránka 5 z 8 

zadavatele 

Návrh smlouvy: 

Smlouva musí mít písemnou formu a musí obsahovat:             

- označení smluvních stran vč. IČ, DIČ, pokud jsou 

přiděleny 

- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně 

i kvalitativně) 

- cenu bez DPH, s DPH a samotné DPH 

     - dobu a místo plnění 

     - ve smlouvě nebudou sjednány ţádné zálohové platby 

     Daňové doklady (faktury) budou uhrazeny aţ po předání 

     předmětu zakázky bez případných vad a nedodělků.  

     Součástí daňového dokladu (faktury) bude dodací list   

      podepsaný v místě plnění kontaktní osobou. Splatnost 

     dokladu min. 14 dní. 

     - záruční doba na veškerá dodaná zařízení bude 

     minimálně 24 měsíců od data dodávky 

     - ve smlouvě bude uvedena povinnost 

      uchovávat doklady a umoţnit kontrolu – viz další 

     odstavec 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností umoţnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehoţ 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty) a dobu stanovenou podmínkami pro archivaci. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Variantní řešení není přípustné. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- výběrové řízení zrušit nebo odmítnout všechny 

předloţené nabídky. 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

příp. vyjasnit informace deklarované uchazečem 

- nevracet zájemcům podané nabídky 

- neposkytnout náhradu nákladů, které zájemce vynaloţí 

na účast ve výběrovém řízení 

- změnit nebo upřesnit podmínky zadání; V případě, ţe se 

během lhůty k podání nabídek změní podmínky výzvy, 

zadavatel sdělí tuto změnu všem osloveným 

dodavatelům a zveřejní změnu na webových stránkách 

www.nuts2moravskoslezsko.cz a webových stránkách 

zadavatele: www.skoly.unas.cz  

Na základě předané nabídky nemohou zájemci uplatňovat 

vůči zadavateli ţádné nároky. 

http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
http://www.skoly.unas.cz/


 

 

 

 
  Stránka 6 z 8 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Tato výzva nemá samostatnou zadávací dokumentaci. Plné 

znění zadávací dokumentace je obsaţeno v této výzvě.  

Nedílnou součástí výzvy je příloha č. 1 Čestné prohlášení. 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na webu 

Moravskoslezského kraje www.nuts2moravskoslezsko.cz  

a webových stránkách zadavatele: www.skoly.unas.cz 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

 

 

Jméno, příjmení, datum a podpis statutárního zástupce zadavatele: 

 

Jméno: Dagmar 

Příjmení: Mazáková 

Datum: 18. 11. 2013 

Podpis: 

 

Mgr. Dagmar Mazáková, v. r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
http://www.skoly.unas.cz/


 

 

 

 
  Stránka 7 z 8 

 

 

Příloha č.1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ  

ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Já/my níţe podepsaný/-í čestně pro účely veřejné zakázky Nákup SW a PC techniky 

prohlašuji/-eme, ţe níţe uvedená firma: 

 

 

obchodní firma / název / jméno a příjmení:  

 

…………………...………………………………………...…………………………………, 

 

adresa sídla / místa bydliště:  

 

..………………………………………………………………………………………………., 

 

IČ: ……………………………….., DIČ: ……………………………………………………, 

 

zapsaná/ý v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……… 

 

…………………………………………………………………………………………………, 

(dále dodavatel) 

 

splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu podle § 53 uvedeného zákona tak, ţe:  

 

a) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu;  

 

b) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehoţ skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu;  

 

c) dodavatel dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil v posledních třech letech 

skutkovou podstatu jednání nekalé soutěţe formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu; 

 

d) vůči jehoţ majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němţ bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 



 

 

 

 
  Stránka 8 z 8 

ţe majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, ţe majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

 

e) dodavatel není v likvidaci 

 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydlišti dodavatele; 

 

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydlišti dodavatele; 

 

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydlišti dodavatele; 

 

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 

pravomocně uloţeno kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; 

 

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

 

k) dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uloţena pokuta za umoţnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

 

 

V……………………. dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

Jméno a podpis dodavatele event. osoby oprávněné jednat  

za dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné obdobné evidence 

 

 


